ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _______________  № ______________

г. Курск
О внесении изменений в постановление Правительства Курской области от 26.01.2004 № 5 «О мерах по реализации Федерального закона «О применении контрольно-кассовой техники при осуществлении расчетов в Российской Федерации»

Во изменение постановления Правительства Курской области от 26.01.2004 № 5 «О мерах по реализации Федерального закона «О применении контрольно-кассовой техники при осуществлении расчетов в Российской Федерации» (в редакции постановления Правительства Курской области от 05.07.2005 № 93, постановлений Администрации Курской области от 01.02.2017 № 51-па, от 21.08.2018 № 681-па, от 19.11.2019 № 1124-па, от 24.04.2020 № 426-па) Администрация Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изложить Ассортимент сопутствующих товаров в газетно-журнальных киосках, при продаже которых организации и индивидуальные предприниматели могут производить расчеты без применения контрольно-кассовой техники, при условии, что доля продажи газет и журналов на бумажном носителе в их товарообороте составляет не менее 50 процентов товарооборота, в новой редакции.

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в установленном порядке.
Губернатор
Курской области

                                          Р.В. Старовойт

(место для проставления условного знака «Н»)

Ответственный за подготовку и                                             ____________________________

качество проекта документа:                                       (место для проставления номера позиции классификации акта)
заместитель Губернатора Курской области __________________  ____________  __________

                                                                                                                                   (Ф.И.О.)                            (подпись)                          (дата)

руководитель подразделения ________________    _________________  ______________

                                                                                  (Ф.И.О.)                                    (подпись)                             (дата)

Согласовано:
	Дата
	Должность
	Фамилия
	Подпись

Разослать:

 1.

	2.

	3.

	4.

	5.

	6.

	7.

	8.

	9.

	10.

	11.

	12.

	13.

	14.

	15.

	16.

	17.

	18.

Автор документа: должность____________________________________________________________
                                        ______________________                   ____________________

                                                                      (Ф.И.О.)                                                                   (подпись)
Имя файла:_________________________          Дата: ___________ Телефон____________________

          (для подлежащих опубликованию правовых актов)

Размножено: ____ экз. на _____ листах ( ____ экз.  на _____ листах) и сдано в   канцелярию  для отправки ________________________________

(дата, подпись)